
07/10/2016 12:26:17 001Página: / RH_RES_215_CNJ_SERV_AFAST

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

RESOLUÇÃO CNJ Nº 215/2015

ART. 6 - ITEM VII - ALÍNEA E - RELAÇÃO DE MEMBROS E SERVIDORES AFASTADOS 
PARA O EXERCÍCIO DE FUNÇÕES EM OUTROS ÓRGÃOS DA ADMINSTRAÇÃO PÚBLICA

 DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO: 31/08/2016

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

 001

7

BRUNO HERMÍNIO SOBRAL OLIVEIRA
EDUARDO CORREIA DA COSTA BARROS
LENISE ALVES MADEIRO
LUCI BARBOSA DUARTE
POLLYANA MARIA  FARIAS DE GOUVEIA
RODRIGO JOSÉ RODRIGUES BEZERRA
ROSEANE CAVALCANTE DE FREITAS ESTRELA

Nome

308.19.1506
308.19.0561
308.19.1355
308.19.0595
308.19.0633
308.19.0722
308.19.0097

Matrícula

ANALISTA JUDICIÁRIO
TÉCNICO JUDICIÁRIO
ANALISTA JUDICIÁRIO
TÉCNICO JUDICIÁRIO
ANALISTA JUDICIÁRIO
TÉCNICO JUDICIÁRIO
TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

CESSÃO
CESSÃO
CESSÃO
CESSÃO
CESSÃO
CESSÃO
CESSÃO

Afastamento

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 20ª REGIÃO - SE
SENADO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO - RJ
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS
MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E CIDADANIA

Órgão

Total:


